
Smlouva o zajištění pravidelného ladění klavírů a cembal 

1. Smluvní strany 

Zhotovitel 

Sídlo firmy: 

IČO: 

není plátcem DPH 

Bankovní spojení: 

E-mail: 

Objednatel 

Sídlo: 

Místo plnění: 

IČO : 

DIČ: 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: 

Daniel Kikta 

15555836 

česká spořitelna, · 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

Hudební fakulta, Komenského náměstí 6, 662 15 Brno 

62156462 

CZ62156462 

prof. Jindřichem Petrášem, děkanem 

KB Brno, č.ú. 27-0493900217/0100 

uzavírají smlouvu na ladění klavírů a cembal podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je ladění klavírů a cembal v prostorách objektu Hudební fakulty 

Janáčkovy akademie múzických umění na ulici Komenského náměstí 6, 662 15 Brno. 

3. Lhůty plnění 

3.1 Ladění nástrojů zahrnuje ladění klavírů a cembal před všemi koncerty, pořádanými HF 

JAMU a dále ladění cembal na zkoušky HF JAMU. 

3.2 . Zhotovitel si bude sám zjišťovat termíny koncertů dle programů na webu objednatele a 

případně dotazem na koncertním oddělení a provede ladění v čase dohodnutém 



s odpovědným pracovníkem objednatele, jinak v obvyklé době před koncertem. Výzvy k 

ladění cembal bude zhotoviteli sdělovat odpovědný pracovník objednatele, zpravidla na 

v záhlaví uvedou mailovou adresu zhotovitele. 

4. Cena, fakturace, platba 

4.1. Sazba za naladění jednoho nástroje činí 500,- Kč. 

4.2. Fakturace se provádí měsíčně dle počtu skutečně provedených naladění nástrojů. Soupis 

naladěných nástrojů bude nedílnou přílohou faktury. 

4.3. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu, která je splatná do 14-ti dnů od doručení 

objednateli. 

4.4. Faktura bude hrazena bankovním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele. 

4.5. Jednotlivé faktury- daňové doklady musí mít náležitosti účetního a případně i daňového 

dokladu. 

5. Povinnosti zhotovitele 

5.1. Zhotovitel je povinen dodržovat provozní řád objektu Hudební fakulty. 

5.2. Zhotovitel je povinen chránit majetek objednatele a je plně odpovědný za škody, které 

mohou vzniknout z jeho činnosti v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, a to za škody na 

majetku i zdraví v plné výši. 

5.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění prací škodu na majetku objednate le nebo na majetku či 

na zdraví třetích osob na jednotlivých pracovištích objednatele, je povinen tuto skutečnost 

neprodleně ohlásit osobě objednatele a náklady vzniklé objednateli na odstranění škody 

uhradit nejpozději do 30 dní od uplatnění nároků objednatelem. 

5.4. Touto smlouvou není nikterak omezena odpovědnost zhotovitele plynoucí ze zákona. 

6. Povinnosti objednatele 

6.1. Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím svého 

odpovědného pracovníka- p. H. Špičákové, tel. 778 433 658, spicakova@jamu.cz. 

7. Doba platnosti smlouvy 

7 .1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 10. 2019. Platnost této 

smlouvy lze ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní 



doba je sjednána na 3 kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi a končí posledním dnem posledního měsíce. 

8. Závěrečná ujednání 

8.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel. 

8.2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

zhotovitel 2 stejnopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 

na základě jejich pravé a svobodné vůle. 

V Brně dne 

-............. ,/ ..... ............... . 
prof. Jindřich Petráš 

děkan HF JAMU 

(objednatel) 

V Brně dne 

Daniel Kikta 

(zhotovitel) 


